ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО                      ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОЕ

НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  10.02.2020 г.

       село Городищна                                     № 8
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования  от 09.01.2020 года  № 2 «Об утверждении сводной росписи по расходам, сводной росписи по источникам финансирования дефицита бюджета,  кассового плана, лимитов бюджетных обязательств  по администрации муниципального образования Городищенское на 2020 год.

В соответствии с решением Совета  муниципального образования Городищенское от 10.02.2020 года № 1 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета муниципального образования от 26.12.2019 г. № 38 «О бюджете муниципального образования Городищенское Нюксенского муниципального района на 2020 год  и плановый период 2021 – 2022 годов», в связи с необходимостью использования средств по другим операциям

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись (приложение 1) муниципального образования Городищенское на 2020 год.

2. Внести изменения в  роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета на 2020 год (приложение 2) муниципального образования Городищенское на 2020 год.

3. Внести изменения в  кассовый план муниципального образования Городищенское на 2020 год (приложение 3) муниципального образования Городищенское на 2020 год.

4. Внести изменения в лимиты бюджетных обязательств в части расходов на 2020 год  (приложение 4) муниципального образования Городищенское на 2020 год.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста по финансовым вопросам  Филинскую Л.Н.

Глава муниципального образования

Городищенское -

                                  И.Н. Чугреев

	Приложение 1 к Постановлению № 8  от 10.02.2020

	Сводная бюджетная роспись

	на  2020_ год

	Главный распорядитель бюджетных средств Администрация муниципального образования Городищенское

	Распорядитель бюджетных средств : Администрация муниципального образования Городищенское

	Получатель бюджетных средств: Администрация муниципального образования Городищенское

	Наименование бюджета : бюджет  муниципального образования

	Единица измерения: рубли

	Коды бюджетной классификации
	Сумма на год
	Примечание

	КФСР
	КВСР
	КЦСР
	КВР

	2020 год

	205
	0104
	9100000190
	244
	600 000,00

	205
	0503
	7100021580
	244
	8 702,91

	205
	1105
	8100021630
	244
	3 000,00

	Итого
	611 702,91

	Приложение 2 к Постановлению № 8  от  10.02. 2020

	Роспись источников  внутреннего финансирования

	дефицита бюджета на   2020_ год

	Администрация муниципального образования Городищенское

	Наименование бюджета : бюджет  муниципального образования

	Единица измерения: рубли

	Код
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи, подстатьи, элемента, вида источников финансирования дефицитов бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов Р.Ф.
	Сумма

	1
	2
	3

	205 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования профицитов бюджетов
	611 702,91

	205 01 05 00 00 00  0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учёту средств бюджетов
	611 702,91

	205 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-9938751,83

	205 01 05 02 00 00 0000  500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-9938751,83

	205 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-9938751,83

	205 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	-9938751,83

	205 01 05 00 00 00  0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	10 550 454,74

	205 01 05 02 00 00  0000 600
	Уменьшение прочих остатков  средств бюджетов
	10 550 454,74

	205 01 05 02 01 00  0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов
	10 550 454,74

	205 01 05 02 01 10  0000 610
	Уменьшение прочих остатков  денежных средств бюджетов сельских поселений
	10 550 454,74

	                                     Приложение 3 к Постановлению администрации

	муниципального образования № 8 от 10.02.2020 г.

	                                                                                                                                                           КАССОВЫЙ ПЛАН

                                                                                            ИСПОЛНЕНИЯ  БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  НА 2020 ГОД

	Наименование органа, осуществляющего исполнение бюджета : Администрация муниципального образования

	Наименование  показателя, КБК
	Год

	1
	2

	Остатки на едином счете  бюджета поселения

	ПОСТУПЛЕНИЯ ПО ДОХОДАМ  БЮДЖЕТА ПОСЕЛЕНИЯ - ВСЕГО
	9938751,83

	В ТОМ ЧИСЛЕ

	налоговые и  неналоговые доходы, из них:
	901900,06

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА  18200000000000000000, в т.ч.
	893900,06

	налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227,227.1 и 228 НК РФ   18210102010010000110
	185948,00

	налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами  в соответствии со статьёй 228 НК РФ 18210102030010000110
	4952,06

	Единый сельскохозяйственный налог 18210503010010000110

	налог на имущество физических лиц, зачисляемый в бюджеты поселения  18210601030100000110
	184000,00

	земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,  расположенным в границах  межселенных территорий   18210606033100000110
	243000,00

	земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,  расположенным в границах  межселенных территорий   18210606043100000110
	276000,00

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Городищенское   20500000000000000000, в т.ч.
	8000,00

	государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами РФ на совершение нотариальных действий  20510804020010000110
	8000,00

	Безвозмездные перечисления, из них:
	9036851,77

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДИЩЕНСКОЕ  20500000000000000000, в т.ч.
	8823811,77

	дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  20520215001100000150
	2244000,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений  20520229999100000150
	1412111,77

	дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов  20520215002100000150
	3151300,00

	субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты  20520235118100000150
	93500,00

	субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ 20520230024100000150
	2000,00

	межбюджетные трансферты , передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения  в соответствии с заключенными соглашениями 20520240014100000150
	1920900,00

	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений 20520405099100000150
	70150,00

	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений 20520705020100000150
	142890,00

	Поступления источников внутреннего финансирования дефицита  бюджета поселения - всего

	КАССОВЫЕ ВЫПЛАТЫ - ВСЕГО
	10 550 454,74

	В ТОМ ЧИСЛЕ

	 205 0000 0000000000 000 000, АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОДИЩЕНСКОЕ
	5483881,00

	205 0104 0000000000 000 000, Иные межбюджетные трансферты, в т.ч.
	292181,00

	205 0104 9800085010 540 251, Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	66700,00

	205 0104 9800085020 540 251, Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	19800,00

	205 0104 9800085030 540 251, Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	2764,00

	205 0104 9800085070 540 251, Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ
	202917,00

	205 0000 0000000 000 000, АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОЕ
	5191700,00

	205 0102 0000000000 000 000, Функционирование высшего должностного лица субъекта РФР и муниципального образования, в т.ч.
	1188900,00

	205 0102 9110000190 121 211, Заработная плата
	909300,00

	205 0102 9110000190 129 213, Начисления на выплаты по оплате труда
	274600,00

	205 0102 9110000190 122 212, Командировочные  расходы
	5000,00

	205 0104 0000000000 000 000 , Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных органов государственной власти субъектов РФ, местных администраций
	3981800,00

	205 0104 9100000190 121 211, Заработная плата муниципальных служащих
	875500,00

	205 0104 9100000190 121 211, Заработная плата технических работников
	913 220,55

	205 0104 9100000190 121 266, Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме
	1479,45

	205 0104 9100000190 129 213, Начисления на выплаты по оплате труда муниципальных служащих
	264400,00

	205 0104 9100000190 129 213, Начисления на выплаты по оплате труда технических работников
	276200,00

	205 0104 9100000190 122 212, Прочие выплаты
	10000,00

	205 0104 9100000190 242 221, Услуги связи
	85000,00

	205 0104 9100000190 242 225, Работы, услуги по содержанию имущества
	20000,00

	205 0104 9100000190 242 226, Прочие работы, услуги
	60000,00

	205 0104 9100000190 242 346, Увеличение стоимости материальных запасов
	15000,00

	205 0104 9100000190 244 221, Услуги связи
	5000,00

	205 0104 9100000190 244  222, Транспортные услуги
	7500,00

	205 0104 9100000190 244 223, Коммунальные услуги
	340500,00

	205 0104 9100000190 244 224, Арендная плата за пользование имуществом
	600 000,00

	205 0104 9100000190 244 225, Работы, услуги по содержанию имущества
	22500,00

	205 0104 9100000190 244 226, Прочие работы,  услуги
	105000,00

	205 0104 9100000190 244 227, Страхование
	50000,00

	205 0104 9100000190 244 343, Увеличение стоимости материальных запасов
	245500,00

	205 0104 9100000190 244 344, Увеличение стоимости материальных запасов
	2000,00

	205 0104 9100000190 244 346, Увеличение стоимости материальных запасов
	60 000,00

	205 0104 9100000190 244 349, Увеличение стоимости материальных запасов
	1 000,00

	205 0104 7800072140 244 346, Увеличение стоимости материальных запасов
	2000,00

	205 0104 9100000190 851 291, Прочие расходы
	5000,00

	205 0104 9100000190 852 291, Прочие расходы
	10000,00

	205 0104 9100000190 853 292, Прочие расходы
	5000,00

	205 0111 0000000000 000 000, Резервные фонды, в т.ч.
	10000,00

	205 0111 7050000000 870 296, Прочие расходы
	10000,00

	205 0113 0000000 000 000, Другие общегосударственные вопросы
	11000,00

	205 0113 9700021100 244  226, Прочие работы, услуги
	6000,00

	205 0113 9700021010 244 297, Прочие расходы
	5000,00

	205 0203 000000000 000 000, Мобилизационная и вневойсковая подготовка, в т.ч.
	93500,00

	205 0203 7800051180 121 211, Заработная плата
	64000,00

	205 0203 7800051180 129 213, Начисления на выплаты по оплате труда
	19000,00

	205 0203 7800051180 242 221, Услуги связи
	2500,00

	205 0203 7800051180 244 223, Коммунальные услуги
	2000,00

	205 0203 7800051180 244 310, Увеличение стоимости материальных запасов
	6000,00

	205 0310 0000000000 000 000, Обеспечение противопожарной безопасности, в т.ч.
	81000,00

	205 0310 7700021520 244 225, Работы, услуги  по содержанию имущества
	6000,00

	205 0310 7700021520 244 226, Прочие работы, услуги
	60000,00

	205 0310 7700021520 244 310, Увеличение стоимости основных средств
	0,00

	205 0310 77000S2270 244 226,  Прочие работы, услуги
	15000,00

	205 0409 0000000000 000 000, Дорожное хозяйство, в т.ч.
	1920900,00

	205 0409 8200041200 244 226, Прочие работы, услуги
	1920900,00

	205 0503 0000000000 000 000, Благоустройство, в т.ч.
	2 354 346,74

	205 0503 7100021550 244  222, Транспортные услуги
	0,00

	205 0503 7100021550 244 223, Уличное освещение - коммунальные  услуги
	0,00

	205 0503 7100021550 244 226, Уличное освещение - работы, услуги по содержанию имущества
	140000,00

	205 0503 7100021550 244 310, Уличное освещение -увеличение стоимости основных средств
	0,00

	205 0503 7100021550 244 346, Уличное освещение - увеличение стоимости материальных запасов
	40000,00

	205 0503 71000S1090 244 223, Уличное освещение - коммунальные  услуги
	1117333,33

	205 0503 7100021570 244 225, Организация и содержание мест захоронения- увеличение стоимости основных средств
	10000,00

	205 0503 7100021580 244 225, Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений - работы, услуги по содержанию имущества
	0,00

	205 0503 7100021580 244 223, Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений -прочие  работы, услуги
	243,89

	205 0503 7100021580 244 226, Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений -прочие  работы, услуги
	115259,02

	205 0503 7100021580 244 310, Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений -увеличение стоимости основных средств
	15000,00

	205 0503 7100021580 244 343, Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений - увеличение стоимости материальных запасов
	3000,00

	205 0503 7100021580 244 346, Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений - увеличение стоимости материальных запасов
	5000,00

	205 0503 71000S2270 244 225, Мероприятия по реализации проекта "Народный бюджет" -работы, услуги по содержанию имущества
	30000,00

	205 0503 71000S2270 244 226 Мероприятия по реализации проекта "Народный бюджет" - Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений -прочие  работы, услуги
	201450,00

	205 0503 71000S2270 244 310 Мероприятия по реализации проекта "Народный бюджет" - увеличение стоимости основных средств
	90000,00

	205 0503 71000S3350 244 226, Обустройство  систем уличного освещения - коммунальные  услуги
	235937,50

	205 0503 71000S1400 244 226, Муниципальная программа по предотвращению распространения сорного растения борщевик Сосновского
	351123,00

	205 0707 0000000000 000 000, Молодёжная политика и оздоровление детей, в т.ч.
	3000,00

	205 0707 7200021590 244 296  Прочие расходы
	3000,00

	205 0801 0000000000 000 000, Культура, кинематография, в т.ч.
	78000,00

	205 0801 7300001590 244 226, Работы, услуги  по содержанию имущества
	15000,00

	205 0801 73000S2270 244 226, Прочие работы, услуги
	36000,00

	205 0801 73000S2270 244 310, Прочие работы, услуги
	27000,00

	205 1001 0000000000 000 000, Пенсионное  обеспечение, в т.ч.
	532827,00

	205 1001  7900080010 312  264, Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	532827,00

	205 1105 0000000000 000 000 , Физическая культура и спорт, в т.ч.
	3 000,00

	205 1105 8100021630 244 343 , Увеличение стоимости материальных   запасов
	3 000,00

	САЛЬДО ОПЕРАЦИЙ                                                                   по поступлениям и выплатам
	611 702,91

	Остатки на едином счете  бюджета поселения
	   611 702,91

	Приложение № 4 к Постановлению администрации № 8  от 10.02.2020 г

	Приложение № 4 к Постановлению администрации № 5 от 09.01.2014 г

	Лимиты бюджетных обязательств в части расходов на 2020 год с поквартальным распределением

	Главный распорядитель бюджетных средств: Администрация муниципального образования Городищенское

	Распорядитель бюджетных средств: Администрация муниципального образования Городищенское

	Получатель бюджетных средств: Администрация муниципального образования Городищенское

	Номер лицевого счёта : 205110011

	Наименование бюджета : бюджет муниципального образования Городищенское Нюксенского муниципального района

	Единица измерения : рубли

Код по Бюджетной классификации

Суб. КОСГУ

Мероприятие

На год

1

2

3

4

л/с 205110011

205 0104 9100000190 244 224

01.00.00

600 000,00
205 0503 7100021580 244 226

01.00.00

8 702,91
205 1105 8100021630 244 343
01.00.00

3 000,00

Всего

611 702,91